岳阳市教育体育局

岳教体通〔2016〕21号

岳阳市教育体育局

关于表彰 2015－2016学年度普通中小学
市级三好学生和优秀学生干部的

通        报

各县市区教育局，岳阳经济技术开发区、南湖新区教文局，

屈原管理区教体局，市直各中小学校，相关民办学校：

根据省教育厅《关于评选 2015－2016学年度湖南省普通中

小学省级三好学生、优秀学生干部及普通高中省级优秀学生的

通知》（湘教通〔2016〕89号）精神，按照我局《关于评选 2015

－2016学年度岳阳市普通高中省级优秀学生和中小学省、市级

三好学生、优秀学生干部的通知》（岳教体通〔2016〕15号）要

求，经学校、县市区教育行政部门评议推荐并公示，市评审小

组审定，决定授予周昊等 754名同学 2015－2016学年度岳阳市

普通中小学市级三好学生称号，授予吴月华等 265名同学 2015

－2016学年度岳阳市普通中小学市级优秀学生干部称号（名单

见附件），现予通报表彰。

希望受表彰的学生谦虚谨慎，戒骄戒躁，充分发挥示范作

用，力争取得更大的成绩。希望全市广大中小学生以他们为榜

样，坚持德、智、体、美各方面全面发展，努力成为社会主义

事业合格建设者和接班人。

附件：1.2015－2016学年度岳阳市普通中小学市级三好学生名单

2.2015－2016学年度岳阳市普通中小学市级优秀学生干部名单

                   岳阳市教育体育局

                   2016年 3月 30日

附件 1

2015－2016学年度岳阳市普通中小学市级三好学生名单
姓 名 学  校 姓 名 学  校

周  昊 平江县第一中学 龚芬芳 平江县第三中学

李豪杰 平江县第一中学 李  喜 平江县第三中学

方  颖 平江县第一中学 方晓明 平江县第三中学

宋环翔 平江县第一中学 李  武 平江县第四中学

吴雨潇 平江县第一中学 罗钰鑫 平江县第四中学

单紫薇 平江县第一中学 陈  欢 平江县第四中学

欧阳雨露 平江县第一中学 李晨曦 平江县第四中学

李旻唯 平江县第一中学 方  凌 平江县第四中学

秦岳灵 平江县第一中学 叶提磊 平江县第四中学

余一鸣 平江县第一中学 刘龙海 平江县第四中学

刘陈梓 平江县第一中学 李启卯 平江县第五中学

邓冰清 平江县第一中学 向  刚 平江县第五中学

吴润宇 平江县第一中学 黄西旻 平江县第五中学

蒋若虚 平江县第一中学 欧阳淼海 平江县第七中学

邱方昕 平江县第一中学 刘金毅 平江县第七中学

方阳洲 平江县第一中学 余臻雄 平江县第七中学

何  璜 平江县第一中学 李能杰 平江县第七中学

陈宇平 平江县第二中学 吴  枫 平江县第七中学

喻  昕 平江县第二中学 余紫薇 平江县第七中学

李珍琪 平江县第二中学 孔廷玉 平江县第七中学

叶思林 平江县第二中学 陈  颖 平江县第七中学

李  松 平江县第二中学 汤雨娟 平江县第七中学

杨昱琼 平江县第二中学 刘杨洋 平江县第七中学

王涟琪 平江县第二中学 田  畅 平江县第七中学

吴小阳 平江县第二中学 邱佳仕 平江县第七中学

江  文 平江县第二中学 钟卓尔 平江县第七中学

李婷婷 平江县第二中学 李  豹 平江县第十中学

冷浩林 平江县第二中学

徐  滔 平江县启明中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

赵晓乐 平江县第三中学 李余立 平江县启明中学

余奇林 平江县第三中学 徐  磊 平江县思源实验学校

赵苏婷 平江县第三中学 童心怡 平江县三阳中学

谢丹丹 平江县第三中学 余子谦 平江县三阳中学

凌胜辉 平江县安定中学 孔炳云 平江县安定学区益海小学

袁忠禹 平江县安定中学 彭小燕 平江县安定学区长联小学

李建新 平江县大桥中学 吴彩霞 平江县安定学区爽口小学

余  洋 平江县三市中学 喻晨宇 平江县加义镇献冲小学

李翔宇 平江县爽口中学 危  馨 平江县加义镇中心小学

吴伊娜 平江县献钟中学 钟千秋 平江县加义镇咏生学校

魏  睿 平江县加义中学 吴  星 平江县长寿镇中心小学

吴二丫 平江县维夏中学 黄仕翔 平江县长寿镇太平小学

何  平 平江县维夏中学 缪  娜 平江县长寿镇南桥学校

方  艳 平江县桂桥中学 龚  倩 平江县长寿镇邵阳完小

余骏贤 平江县木瓜中学 娄盈娜 平江县长寿镇巨能学校

方平强 平江县龙门中学 吴岱锋 平江县龙门镇中心小学

李  想 平江县天岳中学 余  颖 平江县木金乡中心小学

吴  靓 平江县大坪中学 罗  峰 平江县龙门镇土龙学校

崔  昊 平江县石浆中学 曹欣怡 平江县虹桥学区太源小学

李淼琪 平江县昌江中学 钟隽星 平江县虹桥学区洞口小学

何颖慧 平江县上塔市镇中心学校 胡桂芝 平江县虹桥学区普安小学

李燎方 平江县团山中学 钟佩云 平江县板江乡中心小学

钟一帆 平江县第六中学 李  维 平江县南江镇中心小学

黄欣欣 平江县张市中学 杨  烨 平江县南江镇中心小学

黄丽丽 平江县三墩中学 李  瑶 平江县南江镇桥东小学

徐  宇 平江县第十一中学 罗  磊 平江县南江镇桥东小学

刘泳君 平江县西江中学 李苏苏 平江县梅仙学区三里小学

吴木子 平江县双江中学 易漫真 平江县梅仙学区梅仙小学

谭益多 平江县向家中学 杨琪琪 平江县梅仙学区汪坪小学

姚  远 平江县时丰中学 吴颖峰 平江县钟洞学区秦坊学校

向博缘 平江县伍市学校 陈承意 平江县钟洞学区童市学校

钟一鸣 平江县汉昌学区城北学校 伍林杰 平江县钟洞学区戴市学校

姓 名 学  校 姓 名 学  校

刘  杨 平江县汉昌学区汉昌学校 杨晴晴 平江县谈岑学区华中小学

李乔楚 平江县汉昌学区新城学校 余树崐 平江县瓮江学区三合小学

赖旺旺 平江县汉昌学区明德学校 李雯婧 平江县瓮江学区四丰小学

黄  莺 平江县汉昌学区大众学校 毛  宇 平江县瓮江学区浯口小学

傅天一 平江县思源实验学校 郑  娇 平江县栗山学区莲花小学

唐中琨 平江县安定学区官塘小学 李  涛 平江县栗山学区栗山小学

袁小宇 平江县安定学区农场小学 林天翼 平江县栗山学区梅树学校

郭心雨 平江县栗山学区秀水学校 易超球 岳阳县第二中学

黄  萱 岳阳县第一中学 喻熙荣 岳阳县第三中学

张  卓 岳阳县第一中学 侯  响 岳阳县第三中学

刘  安 岳阳县第一中学 童宋敏 岳阳县第三中学

戴  宇 岳阳县第一中学 孙鑫妮 岳阳县第三中学

鲁冰威 岳阳县第一中学 王  超 岳阳县第三中学

尹  吉 岳阳县第一中学 李  游 岳阳县第三中学

易长兴 岳阳县第一中学 黄  琼 岳阳县第三中学

彭蛰遥 岳阳县第一中学 郭  雪 岳阳县第三中学

方  轲 岳阳县第一中学 李  滢 岳阳县第三中学

李力群 岳阳县第一中学 谢  滔 岳阳县第三中学

黄佳琪 岳阳县第一中学 徐紫薇 岳阳县第三中学

许强锋 岳阳县第一中学 李  丹 岳阳县第四中学

胡林岳 岳阳县第一中学 刘帅君 岳阳县第四中学

陈泽龙 岳阳县第一中学 吴  静 岳阳县第四中学

刘  锦 岳阳县第一中学 刘  地 岳阳县第四中学

杨  康 岳阳县第一中学 刘  冰 岳阳县第四中学

王邦国 岳阳县第一中学 李  硕 岳阳县第四中学

李焕燃 岳阳县第一中学 刘  宇 岳阳县第四中学

范根源 岳阳县第一中学 张岳园 岳阳县第四中学

钟澳祖 岳阳县第一中学 肖宇彦 岳阳县柏祥镇中心学校

刘紫莹 岳阳县第一中学 方樱子 岳阳县甘田乡中心学校

成  旋 岳阳县第二中学 邓润权 岳阳县筻口镇中心学校

荣天晗 岳阳县第二中学 李  鑫 岳阳县毛田镇中心学校

荣湘滨 岳阳县第二中学 袁普希 岳阳县新开镇中心学校

姓 名 学  校 姓 名 学  校

孙  钊 岳阳县第二中学 刘向群 岳阳县步仙镇中心学校

王  镕 岳阳县第二中学 陈乐天 岳阳县第八中学

彭  欢 岳阳县第二中学 许罗欢 岳阳县公田镇中心学校

殷  实 岳阳县第二中学 吴  忧 岳阳县麻塘镇中心学校

刘  港 岳阳县第二中学 任兰亭 岳阳县黄沙街镇中心学校

余祥宇 岳阳县第二中学 廖诗怡 岳阳县月田镇中心学校

罗  挺 岳阳县第二中学 陈露希 岳阳县张谷英镇中心学校

潘高鹏 岳阳县第二中学 徐  钰 岳阳县饶村乡中心学校

谢俊雄 岳阳县第二中学 刘心妍 岳阳县长湖乡中心学校

王迁移 岳阳县第二中学 戴书婷 岳阳县荣湾镇友爱中学

徐凯奇 岳阳县新墙镇中心学校 彭宇轩 华容县第一中学

王巧丽  岳阳县城关镇中心学校  徐知远 华容县第一中学

雷莎莎 岳阳县相思乡中心学校 丰  为 华容县第一中学

彭发扬 岳阳县中洲乡中心学校 叶  媛 华容县第一中学

荣书岩 岳阳县城关镇荷花塘小学 李益格 华容县第二中学

李  谦 岳阳县柏祥镇明淑小学 周  纯 华容县第二中学

王珂丁 岳阳县甘田乡中心学校 余  雷 华容县第二中学

吴嘉璐 岳阳县筻口镇中心小学 杨理程 华容县第二中学

廖诗瑶 岳阳县新开镇中心小学 庞姝昕 华容县第二中学

胡远帆 岳阳县步仙镇中心小学 袁  巧 华容县第二中学

彭婧怡 岳阳县公田镇中心小学 罗宇宁 华容县第二中学

潘颖萱 岳阳县明德小学 蔡  莹 华容县第二中学

杨涵瑶 岳阳县明德小学 李  霞 华容县第三中学

任可心 岳阳县麻塘镇中心小学 刘柳青 华容县第三中学

陈  好 岳阳县黄沙街镇中心小学 魏  达 华容县第三中学

王姝尹 岳阳县月田镇中心小学 毛佳敏 华容县第三中学

朱沁沁 岳阳县饶村乡居公小学 向艳霞 华容县第三中学

罗佳怡 岳阳县长湖乡中心小学 张  柳 华容县第五中学

赵尚明 岳阳县荣湾镇洞天观小学 张白亮 华容县第五中学

陈思宇 岳阳县新墙镇中心小学 刘宏专 华容县第五中学

周易学 岳阳县相思乡中心小学 李  文 华容县第五中学

龙涵屹 岳阳县杨林乡中心小学 何  丹 华容县第五中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

唐  嘉 岳阳县中洲乡中心小学 刘  鉴 华容县怀乡中学

马  欢 华容县第一中学 李志洋 华容县怀乡中学

刘纯瑾 华容县第一中学 曹  建 华容县怀乡中学

杜易明 华容县第一中学 贺  娟 华容县怀乡中学

程柏瑞 华容县第一中学 罗  嫚 华容县怀乡中学

万齐方 华容县第一中学 刘  宇 华容县怀乡中学

包  蓉 华容县第一中学 易  陈 华容县怀乡中学

陈宏轩 华容县第一中学 聂思思 华容县怀乡中学

张  哲 华容县第一中学 周  意 华容县怀乡中学

彭斯其 华容县第一中学 季一安 华容县三封中学

徐  上 华容县第一中学 李鑫顿 华容县治河中学

余思聪 华容县第一中学 王  栋 华容县新河中学

罗源进 华容县第一中学 邓  文 华容县鲇市中学

杨立艺 华容县万庾中学 李绮文 湘阴县第一中学

王世纪 华容县东山镇砖桥中学 周春来 湘阴县第一中学

陈雅婷 华容县操军中学 赖丰羽 湘阴县第一中学

鲁  佳 华容县梅田中学 甘文婷 湘阴县第一中学

罗秋菊 华容县禹山镇南山中学 张  舒 湘阴县第一中学

白玉莹 华容县插旗中学 蒋  正 湘阴县第一中学

郭  晶 华容县团洲中学 魏奕昕 湘阴县第一中学

孔  玲 华容县章华镇护城中学 张雨柔 湘阴县第一中学

徐心海 华容县实验初中 谢浩东 湘阴县第一中学

黄新源 华容县教师进修学校 李好帅 湘阴县第一中学

袁  泉 华容县教师进修学校 陈  洁 湘阴县第一中学

彭  亮  华容县第四中学  陈洁玙 湘阴县第一中学

罗  曦  华容县三封镇中心小学  王姝怡 湘阴县第一中学

潘冰冰 华容县治河渡中心小学 李一啸 湘阴县第一中学

柳至柔 华容县北景港镇中心小学 徐  萱 湘阴县第一中学

郭星雨 华容县新河中心小学  姚维祎 湘阴县第一中学

贺  远 华容县鲇鱼须中心小学 甘  带 湘阴县第一中学

毛佳丽 华容县万庾中心小学 王轩雨 湘阴县第二中学

邓  莞 华容县东山镇中心小学 刘赛博 湘阴县第二中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

黄子怡  华容县操军中心小学 刘广欣 湘阴县第二中学

江  豪 华容县梅田中学 秦劭东 湘阴县第四中学

罗元月 华容县禹山镇南山中心小学 刘  超 湘阴县第四中学

秦亦爽 华容县插旗镇中心小学 陈  芳 湘阴县左宗棠中学

谢  菁 华容县注滋口中心小学 陈紫毅 湘阴县左宗棠中学

严嘉慧 华容县团洲中心小学 谢  亮 湘阴县左宗棠中学

黄子谦 华容县章华镇红石学校 黄  姣 湘阴县左宗棠中学

陈泽宇  华容县实验小学 郭宏宇 湘阴县左宗棠中学

竺之晓 华容县马鞍山实验学校 范  丽 湘阴县左宗棠中学

周梦博 华容县城关中心小学 刘思雨 湘阴县左宗棠中学

鲁菲菲 华容县侨联环城学校 周  赛 湘阴县左宗棠中学

杨  铱 湘阴县第一中学 李东后 湘阴县左宗棠中学

侯  庆 湘阴县第一中学 刘希振 湘阴县知源学校

温  慧 湘阴县第一中学 甘双庆 湘阴县知源学校

宋任远 湘阴县第一中学 李昊伦 湘阴县知源学校

李  琳 湘阴县第一中学 张  平 湘阴县知源学校

邵  决 湘阴县知源学校 李佳玉 湘阴县临资口中学

刘  轩 湘阴县知源学校 曹子越 湘阴县杨林寨中心小学

甘佳贝 湘阴县知源学校 张哲烨 湘阴县和平中学

夏鑫宇 湘阴县知源学校 丰奕涵 湘阴县城北学校

胡诗宇 湘阴县知源学校 许毅夫 湘阴县东湖学校

易  悦 湘阴县知源学校 陈家琦 湘阴县湘江学校

魏  双 湘阴县知源学校 余  芊 湘阴县鹤龙湖镇红花学校

周晓萱 湘阴县知源学校 易诗韵 湘阴县滨湖学校

易怀宇 湘阴县长康中学 邵  达 湘阴县六塘中学

杨润东 湘阴县袁家铺中学 余芷琦 临湘市第一中学

伏  念 湘阴县新泉中学 王景午 临湘市第一中学

徐  婷 湘阴县西林中学 周应威 临湘市第一中学

陈  宇 湘阴县凤南中学 陈慧娴 临湘市第一中学

李长嵘 湘阴县铁角嘴中学 李慧中 临湘市第一中学

李嘉怡 湘阴县洞庭中学 郑宸珉 临湘市第一中学

刘湘蓉 湘阴县城东实验学校 涂炜晗 临湘市第一中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

杨奕效 湘阴县城东实验学校 胡卓君 临湘市第一中学

周冰玉 湘阴县城东实验学校 曾紫炫 临湘市第一中学

王  晶 湘阴县城关中学 冯  盼 临湘市第一中学

陈思婧 湘阴县文星中学 陈子彦 临湘市第一中学

杨雨灵 湘阴县文星中学 李炜东 临湘市第一中学

徐  展 湘阴县知源学校 冯  睿 临湘市第一中学

吴嘉诚 湘阴县知源学校 龚  理 临湘市第一中学

贺琰之 湘阴县柳潭中学 沈梦程 临湘市第一中学

罗振钰 湘阴县石塘中学 夏朝锦 临湘市第二中学

宋  洁 湘阴县湾河中学 李芳伟 临湘市第二中学

周  庭 湘阴县城南中学 李  钦 临湘市第二中学

蒋缘奇 湘阴县静河乡青麦学校 李巧林 临湘市第二中学

何稀翼 湘阴县鹤龙湖镇包市学校 李其民 临湘市第二中学

盛臻云 湘阴县关公潭中学 张懿婧 临湘市第二中学

姚博宇 湘阴县车马中学 李  铸 临湘市第二中学

杨悦晨 湘阴县柳江学校 吴  涛 临湘市第二中学

龙  祎 湘阴县岭北镇躲风亭中学 李  亮 临湘市第二中学

李晨羲 湘阴县白马中学 王险峰 临湘市第二中学

廖艺非 湘阴县高建成中学 彭子涵 临湘市第二中学

陈  娜 临湘市第二中学 沈  桐 临湘市第五完全小学

李希瑜 临湘市第二中学 沈守康 临湘市第五完全小学

陈兰鑫 临湘市第二中学 许  蓉 临湘市定湖中学

沈皓月 临湘市第五中学 涂炅昂 临湘市贺畈中学

孙小火 临湘市第五中学 陈  欢 临湘市江南中学

李  猜 临湘市第五中学 杨  溢 临湘市实验学校

张金玉 临湘市第五中学 鲁一涵 临湘市实验学校

汤归航 临湘市第五中学 祖佳慧 临湘市实验学校

廖  颖 临湘市第五中学 王中凯 临湘市第一完全小学

黎华鑫 临湘市第五中学 曹一帆 临湘市第一完全小学

廖翊龙 临湘市白羊田中学 涂  婳 临湘市第一完全小学

冯子骏 临湘市第二中学 李敏殊 临湘市第一完全小学

方籽妍 临湘市第七中学 黄  偲 汨罗市第一中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

向子希 临湘市第七中学 范文虎 汨罗市第一中学

葛若瑜 临湘市第七中学 李  锐 汨罗市第一中学

瞿杏梓 临湘市儒溪中学 许  蕾 汨罗市第一中学

官  煕 临湘市坦渡中学 仇  滔 汨罗市第一中学

李正雄 临湘市桃矿中学 黄日娟 汨罗市第一中学

周  游 临湘市桃林中学 丁紫微 汨罗市第一中学

陈  沐 临湘市羊楼司中学 杨家豪 汨罗市第一中学

魏天颖 临湘市詹桥中学 陈瑞佳 汨罗市第一中学

余籽妍 临湘市忠防中学 李  漾 汨罗市第一中学

杨元林 临湘市第五中学 陈  羽 汨罗市第一中学

杨  胜 临湘市源潭中学 刘晓莲 汨罗市第一中学

张宇涵 临湘市乘风中学 邹焕维 汨罗市第一中学

催泽楷 临湘市第六中学 彭  梅 汨罗市第一中学

郑欣宜 临湘市第三完全小学 苏婷婷 汨罗市第一中学

李  盾 临湘市长安城乡小学 李思敏 汨罗市第二中学

杨中宇 临湘市长安五里小学 张欧博雅 汨罗市第二中学

王子炫 临湘市第二完全小学 彭贝贝 汨罗市第二中学

王  帆 临湘市第二完全小学 杨  轩 汨罗市第二中学

佘  琳 临湘市第二完全小学 彭思薇 汨罗市第二中学

李子伊 临湘市第三完全小学 姜新宇 汨罗市第二中学

李俣勋 临湘市第三完全小学 许  畅 汨罗市第二中学

章子寻 临湘市第五完全小学 任泳莹 汨罗市第二中学

钟文婷 汨罗市第二中学 郭  家 汨罗市体育学校

向星迪 汨罗市第二中学 徐孟辉 汨罗镇中心小学

曾  月 汨罗市第二中学 徐金妮 汨罗市古培镇明月示范校

胡晓璇 汨罗市第二中学 彭沐慧 汨罗市城关一小

郑  丽 汨罗市第二中学 杨佳曦 汨罗市城郊完小

丁雄金 汨罗市第二中学 胡可舟 汨罗市新市中心小学

邹  桑 汨罗市第二中学 杨  倩 汨罗市天井示范小学

霍  强 汨罗市第三中学 周乐依 汨罗市川山坪镇周坊学校

陈  密 汨罗市第三中学 邓娉霓 汨罗市白水示范小学

葛  贝 汨罗市第三中学 朱嘉玲 汨罗市弼时镇弼时小学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

蔡  进 汨罗市第三中学 王佳仪 汨罗市弼时镇松江小学

徐思苗 汨罗市第四中学 刘玉林 汨罗市神鼎山镇沙溪示范小学

杨港军  汨罗市第四中学 杨雨彤 汨罗市神鼎山镇黄柏小学

黄  静   汨罗市第四中学 黄  珺 汨罗市长乐镇中心小学

刘  畅   汨罗市第四中学 干卓烜 汨罗市长乐镇中心小学

唐明星  汨罗市第四中学 徐  倩 汨罗市三江镇智峰示范小学

易  楷 汨罗市第五中学 杨  帆 汨罗市三江镇三江示范小学

黄  含 汨罗市第五中学 胡紫薇 汨罗市大荆镇渡头小学

鲁滋润 汨罗市第五中学 熊  赣 汨罗市桃林镇西塘小学

湛雨然 汨罗市蟠龙桥中学 刘逸周 汨罗市桃林镇新和学校

赵家奥 汨罗市城郊中学 许海峰 汨罗市白塘镇拦河完小

刘成奥 汨罗市城郊中学 李静怡 汨罗市白塘镇磊石学校

李向东 汨罗市花圃祠中学 黄  倩 汨罗市屈子祠镇范家园完小

龙歌漩 汨罗市黄市中学 万琛玥 汨罗市罗城学校

吴玉希 汨罗市川山坪中学 欧阳思洁 岳阳楼区北港中学

刘斯岸 汨罗市智峰中学 蔡子豪 岳阳楼区学院路中学

黄晨怡 汨罗市三江中学 吴诗如 岳阳楼区梅溪中学

张  翠 汨罗市桃林寺镇火天中学 沈蒙蒙 岳阳楼区郭镇中学

胡柯课 汨罗市桃林中学 杨燚鹏 岳阳楼区五里中学

张  茜 汨罗市白塘中学 张玉代 岳阳楼区桂花园小学

熊  好 汨罗市屈子祠中学 陈悠然 岳阳楼区东方红小学

徐启航 汨罗市范家园中学 王昕毅 岳阳楼区东方红小学

吴晓帆 汨罗市李家塅中学 陈璟贤 岳阳楼区东方红小学

舒一凡 汨罗市黄柏中学 杨佳巍  岳阳楼区友谊小学

张逸凡 汨罗市罗城学校 刘皓冉 岳阳楼区岳城小学

陈石康 岳阳楼区蔡家小学 万方源 云溪区文桥中学

李沁雪 岳阳楼区东升小学 任镱琦 云溪区永济乡中心校

鲁肖霖 岳阳楼区东升小学 谢心月 云溪区路口镇中心校

谢正宇 岳阳楼区东风湖小学 李至立 云溪区云溪小学

任芷仪 岳阳楼区朝阳小学 杨贝贝 云溪区道仁矶镇中心校

冯蓝琳 岳阳楼区朝阳小学 王  凯 君山区君山中学

田  杨 岳阳楼区滨湖小学 戴  君 君山区君山中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

柳逸康    岳阳楼区胥家桥小学 王子敬 君山区第一中学

李康源 岳阳楼区青年路小学 陈子达 君山区第一中学

李  晨 岳阳楼区金恒小学 贺梓豪 君山区第一中学

李可颖 岳阳楼区学院路小学 刘  霞 君山区第一中学

李婧涵 岳阳楼区花板桥学校 黄  萌 君山区君山中学

蔡  莹 岳阳楼区奇家小学 熊  怡 君山区第一中学

欧阳荣 岳阳楼区乾明寺小学 徐正昕 君山区第一中学

付  宇 岳阳楼区洞庭湖学校 杨肖遥 君山区良心堡镇中学

金静姝 岳阳楼区岳阳楼小学 胡玥琦 君山区钱粮湖镇中学

王  黄 岳阳楼寄宿制实验学校 刘文婕 君山区岳西中学

谭傲夫 岳阳楼区站东小学 胡品哲 君山区许市镇许市中学

黄家杭 岳阳楼区洛王小学 梁晨曦 君山区采桑湖镇中学

刘兆邦 岳阳楼区站前小学 刘  筱 君山区君山小学

曾彩妮 岳阳楼区郭兴小学 范颖华 君山区良心堡镇悦来小学

李勇翔 云溪区第一中学 刘修敖 君山区柳林洲镇柳林小学

余俱荣 云溪区第一中学 黄双双 君山区钱粮湖城东明德小学

吴  标 云溪区第一中学 孙  懿 君山区广兴洲镇中心小学

姚  卓 云溪区第一中学 黄登临 君山区钱粮湖实验小学

谢宇航 云溪区第一中学 杨  烨 君山区采桑湖镇金牛小学

姚利铭 云溪区第一中学 许森延 岳阳经济开发区通海路中学

张志豪 云溪区第一中学 杨  怡 岳阳经济开发区西塘中学

方易云 云溪区第一中学 高  柯 岳阳经济开发区平地中学

肖颖慧 云溪区第一中学 刘伯罕 岳阳经济开发区东城小学

马晓亦 云溪区第一中学 葛润森 岳阳经济开发区八字门小学

尹白琳 云溪区第一中学 于  斌 岳阳经济开发区北港小学

徐梦瑶 云溪区第一中学 苏  须 岳阳经济开发区大桥河小学

丁雯琪 云溪区云溪中学 杨晨睿 岳阳经济开发区西塘镇中心小学

郑翔飞 云溪区陆城中学 方  磊 岳阳经济开发区康王乡中心小学

汤慧娟 南湖新区湖滨学校 陈  倩 岳阳市第十四中学

方柳乔 南湖新区畔湖湾小学 易佳宁 岳阳市第十四中学

唐思豆 南湖新区金鹗小学 黎宇峰 岳阳市第十四中学

李延康 屈原管理区屈原一中 方  浩 岳阳市第十四中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

彪  珺 屈原管理区屈原一中 李  威 岳阳市第十四中学

余晓琪 屈原管理区屈原一中 李  菁 岳阳市第十四中学

刘念念 屈原管理区屈原一中 秦子龙 岳阳市第十五中学

熊函彧 屈原管理区屈原二中 游虎杰 岳阳市第十五中学

吴思宇 屈原管理区屈原二中 刘禹岑 岳阳市第十五中学

刘阳和 屈原管理区屈原二中 蔡展辉 岳阳市第十五中学

柳思莹 屈原管理区屈原小学 赵雯筠 岳阳市第十五中学

胡佳齐 岳阳市第一中学 许妙言 岳阳市第十五中学

殷  鑫 岳阳市第一中学 陈  宇 岳阳市第十五中学

苏佩雯 岳阳市第一中学 邹倩玉 岳阳市第十五中学

汪炜航 岳阳市第一中学 沈迪雅 岳阳市第十五中学

付  豪 岳阳市第一中学 张颖林 岳阳市第十五中学

李  韬 岳阳市第一中学 卿舒文 岳阳市第十五中学

方  焯 岳阳市第一中学 高杰林 岳阳市第十五中学

何开泰 岳阳市第一中学 周之阳 岳阳市巴陵中学

陶欣雨 岳阳市第一中学 陈炯宇 岳阳市第二中学

陆俞朴 岳阳市第一中学 覃  皓 岳阳市第二中学

陈振川 岳阳市第一中学 涂  剑 岳阳市第三中学

邓晏湘 岳阳市第一中学 李  艳 岳阳市第三中学

江奕峰 岳阳市第一中学 胡紫菱 岳阳市第三中学

王清楠 岳阳市第一中学 易  亮 岳阳市第四中学

谢  源 岳阳市第一中学 唐永玲 岳阳市第四中学

贡觉江村 岳阳市第一中学 李盛林 岳阳市第四中学

曾  志 岳阳市岳阳中学 陈星羽 岳阳市第四中学

梁懿德 岳阳市岳阳中学 谭珍妮 岳阳市第四中学

胡  涛 岳阳市岳阳中学 李天予 岳阳市第四中学

毕  玉 岳阳市岳阳中学 李泓仪 岳阳市第四中学

丁  颖 岳阳市岳阳中学 许  丹 岳阳市第五中学

曾琼斯 岳阳市岳阳中学 许  振 岳阳市第五中学

刘  淼 岳阳市岳阳中学 胡  超 岳阳市第五中学

许雅璇 岳阳市第十四中学 杨鹏宇 岳阳市第五中学

董润慧 岳阳市第五中学 张  峥 岳阳市鹰山中学

姓 名 学  校 姓 名 学  校

谢长风 岳阳市第六中学 李语谦 岳阳市岳化三中

刘毅康 岳阳市第七中学 周韬顺 岳阳市长炼学校

万仞峰 岳阳市第七中学 姚萧垌 岳阳市岳化一小

许洁雨 岳阳市第七中学 李玥彤 岳阳市岳化二小

赵颖琪 岳阳市第七中学 刘铠齐 岳阳市岳化四小

李  密 岳阳市第七中学 聂嘉欣 岳阳市岳化五小

严雨亭 岳阳市第七中学 许潆兮 岳阳市鹰山小学

余  昂 岳阳市第七中学 赵牧龙 岳阳市洞氮小学

蒋雯柔 岳阳市第七中学 赵婉清 岳阳市洞纺学校

李懿轩 岳阳市外国语学校 张欣悦 岳阳市洞纺学校

许方颖 岳阳市外国语学校 熊  锦 岳阳市岳纸学校

鲁荣明 岳阳市外国语学校 宋芷昕 岳阳市岳纸学校

彭  港 岳阳市外国语学校 李京荣 湖南民族职业学院附属小学

钟  叶 岳阳市外国语学校 田唯均 湖南民族职业学院附属小学

孙思哲 岳阳市外国语学校 赵政道 岳阳市岳州中学

周楚诚 岳阳市第九中学 刘甘霖 岳阳市岳州中学

孙秀琳 岳阳市第九中学 李  清 岳阳市岳州中学

柳家乐 岳阳市第九中学 任  浪 岳阳市岳州中学

杨  骏 岳阳市第十中学 周  丰 岳阳市岳州中学

龙颖康 岳阳市第十中学 张  芬 岳阳市岳州中学

姚宁馨 岳阳市十二中学 李  亮 岳阳市岳州中学

闵芷琴 岳阳市十二中学 李宏宇 岳阳市云梦中学

梁  襄 岳阳市十二中学 杨  宁 岳阳市云梦中学

李嘉文 岳阳市第十三中学 任威骏 岳阳市云梦中学

刘梓玲 岳阳市第十三中学 杨锦瑞 岳阳市云梦中学

孔  意 岳阳市第十三中学 刘亦凡 岳阳市弘毅新华中学

郑传磊 岳阳市第十三中学 孟洢竹 岳阳市弘毅新华中学

周  宇 岳阳市第十三中学 陶  伟 岳阳市华夏学校

李紫腾 岳阳市第十三中学 汤佳瑶 岳阳市宜登双语学校

李璐璐 岳阳市第十三中学

附件 2

2015－2016学年度岳阳市普通中小学市级优秀学生干部名单

姓 名 学  校  姓 名 学  校

吴月华 平江县第一中学  钟  颖 平江县清水中学

彭  征 平江县第一中学  万宝阳 平江县三阳中学

邓浩鑫 平江县第一中学  彭羽婵 平江县三阳中学

李  勖 平江县第一中学  高紫英 平江县福寿山中学

方  盛 平江县第一中学  张晓雅 平江县献钟中学

童律征 平江县第一中学  黄  晴 平江县维夏中学

陈思思 平江县第一中学  徐芳雨 平江县第十二中学

罗思芳 平江县第一中学  姜文韬 平江县浆市中学

方 颖 平江县第一中学  殷傢淇 平江县南江中学

吴雨潇 平江县第一中学  易梦溪 平江县平江九中

李  进 平江县第二中学  李  霞 平江县柘庄中学

柳晔珍 平江县第二中学  戴蒙恬 平江县岑川中学

童杉杉 平江县第二中学  张  碧 平江县第八中学

喻  辉 平江县第二中学  李晴川 平江县三和中学

叶启致 平江县第二中学  喻盈盈 平江县平江三中

易  群 平江县第二中学  周  桥 岳阳县第一中学

吴方敏 平江县第二中学  罗熊尔夫 岳阳县第一中学

朱仕丽 平江县第二中学  彭  颖 岳阳县第一中学

徐玥涵 平江县第二中学  冯  鑫 岳阳县第一中学

费雨春 平江县第二中学  卢  娟 岳阳县第一中学

吴  仪 平江县第三中学  曾  艺 岳阳县第一中学

郑  富 平江县第三中学  林  聪 岳阳县第一中学

龚国银 平江县第三中学  谭润亚 岳阳县第一中学

王  佳 平江县第四中学  项拓宇 岳阳县第一中学

王乐怡 平江县第四中学  张  权 岳阳县第一中学

欧阳龙 平江县第四中学  鲁冰威 岳阳县第一中学

赵懿姝 平江县第五中学  李  婷 岳阳县第二中学

黄昊轩 平江县第七中学  张  恒 岳阳县第二中学

姓 名 学  校  姓 名 学  校

唐楚文 平江县第七中学  蒋  檀 岳阳县第二中学

唐  涛 平江县第十中学  隋谈启宇 岳阳县第二中学

孙梦浩 岳阳县第二中学  范婷婷 华容县第五中学

周  格 岳阳县第二中学  竺  可 华容县第五中学

罗鑫格 岳阳县第二中学  江远高 华容县第五中学

王  婷 岳阳县第三中学  付  红 华容县怀乡中学

邓淑钰 岳阳县第三中学  张明龙 华容县怀乡中学

袁思汝 岳阳县第三中学  宋怿凯 华容县怀乡中学

陈钰林 岳阳县第三中学  张  杜 华容县怀乡中学

章  凡 岳阳县第三中学  王叶琳 华容县北景港中学

龙震宇 岳阳县第四中学  陈雅兰 华容县宋市中学

李  政 岳阳县第四中学  彭佳琪 华容县东山中学

张  鉴 岳阳县第四中学  胡紫英 华容县终南中学

毕  清 岳阳县第四中学  易雨欣 华容县胜峰中学

李  伟 岳阳县筻口镇中心学校  吴  桓 华容县实验初中

张天宇 岳阳县张谷英镇中心学校  刘晶晶 华容县侨联环城学校

何逸芳 岳阳县第八中学  潘家敏 湘阴县第一中学

陈  赏 岳阳县第八中学  李悦欣 湘阴县第一中学

彭兵强 岳阳县杨林中学  张水溢 湘阴县第一中学

殷贤廷 岳阳县杨林乡中心学校  彭晓璇 湘阴县第一中学

周  萃 岳阳县月田镇中心学校  彭曦婷 湘阴县第一中学

隋烁蔓  岳阳县城关镇中心学校   朱佳仪 湘阴县第一中学

严思睿 华容县第一中学  蒋涵玉 湘阴县第一中学

孙  琴 华容县第一中学  黄佳成 湘阴县第一中学

黄灵慧 华容县第一中学  曾  艺 湘阴县第一中学

蔡敏毓 华容县第一中学  刘子铖 湘阴县第一中学

陈  爽 华容县第一中学  刘  倩 湘阴县第四中学

张  霜 华容县第一中学  张雨欣 湘阴县左宗棠中学

曾  波 华容县第一中学  谈  时 湘阴县左宗棠中学

刘双洪 华容县第一中学  刘  芳 湘阴县左宗棠中学

罗作舟 华容县第二中学  陶思淇 湘阴县左宗棠中学

李子英 华容县第二中学  胡  蓉 湘阴县知源学校

黄  冶 华容县第二中学  毛天奥 湘阴县知源学校

姓 名 学  校  姓 名 学  校

蔡本祥 华容县第三中学  鲁  帅 湘阴县知源学校

刘  胜 华容县第三中学  汤  露 湘阴县知源学校

万  媛 华容县第三中学  张沐雨 湘阴县知源学校

陈  莎 湘阴县知源学校  钟  慧 临湘市第七中学

陈  虎 湘阴县知源学校  周维熙 汨罗市第一中学

吴心蕊 湘阴县金龙镇中学  陈思维 汨罗市第一中学

张宇杰 湘阴县樟树中学  周  睿 汨罗市第一中学

夏  冰 湘阴县南阳中学  方  澳 汨罗市第一中学

卞心怡 湘阴县古塘中学  吴佳恒 汨罗市第一中学

杨佳燕 湘阴县东港中学  许诗瑶 汨罗市第一中学

何惠媛 湘阴县杨林寨中学  张梓轩 汨罗市第一中学

甘孟君 湘阴县赛头中学  邹  琛 汨罗市第二中学

禹善雄 湘阴县城关中学  常康明 汨罗市第二中学

刘奖彬 湘阴县文星中学  黄文瑶 汨罗市第二中学

周思晗 临湘市第一中学  吴  黎 汨罗市第二中学

姚李岳 临湘市第一中学  黄  磊 汨罗市第二中学

郑思纬 临湘市第一中学  黄雨晴 汨罗市第二中学

陈子达 临湘市第一中学  何  杨 汨罗市第二中学

胡峰涛 临湘市第一中学  黎  威 汨罗市第三中学

王东升 临湘市第二中学  周希达 汨罗市第三中学

李  搏 临湘市第二中学  彭灵芝 汨罗市第四中学

杨  和 临湘市第二中学  唐  献  汨罗市第四中学

陈胜林 临湘市第二中学  黄向阳 汨罗市第五中学

陈清华 临湘市第二中学  何世玉 汨罗市第五中学

廖金庄 临湘市第五中学  胡  婧 汨罗市城关中学

张绵涛 临湘市第五中学  陈  恩 汨罗市古培中学

杨泽亮 临湘市第五中学  邓紫暄 汨罗市白水中学

陈  露 临湘市第五中学  王小蕊 汨罗市长乐镇初级中学

黎  俊 临湘市第五中学  李  桓 汨罗市玉池九年制学校

李学俊 临湘市第五中学  汤时雨 汨罗市李家塅中学

周  凤 临湘市第五中学  陈雨璐 汨罗市黄柏中学

王定国 临湘市第五中学  杨宁远 汨罗市罗城学校

刘  翔 临湘市第八中学  陈赵仙 岳阳楼区洛王中学

姓 名 学  校  姓 名 学  校

李承博 临湘市第三中学  徐  玥 岳阳楼区五里中学

邓  晴 临湘市实验学校  贺  聪 云溪区第一中学

李  炫 临湘市第四中学  鲁子昱 云溪区第一中学

卢  璇 临湘市第六中学  戴全易 云溪区第一中学

游文滔 云溪区第一中学  夏  静 岳阳市第十五中学

余  娟 云溪区第一中学  李  超 岳阳市第十五中学

瞿诗怡 云溪区路口中学  蔡  昕 岳阳市第十五中学

黄贝琪 云溪区云溪中学  白  皓 岳阳市第二中学

李  培 君山区君山中学  葛祖德 岳阳市第三中学

陈  顺 君山区第一中学  马  俊 岳阳市第三中学

胡  威 君山区第一中学  李  鹭 岳阳市第四中学

徐  茜 君山区第一中学  向爽慧 岳阳市第四中学

袁  美 君山区广兴洲镇中学  张芷璇 岳阳市第四中学

金  天 君山区许市镇许市中学  方衍棋 岳阳市第四中学

何文荣 岳阳经济开发区长岭中学  许博伟 岳阳市第五中学

周卓恩 岳阳经济开发区通海路中学  佘贞凤 岳阳市第五中学

吴  优 南湖新区湖滨学校  钟刘洋 岳阳市第七中学

熊子垚 屈原管理区屈原一中  黄紫瑛 岳阳市第七中学

王凯睿 屈原管理区屈原一中  陈霖思雨 岳阳市第七中学

宋忆欣 屈原管理区屈原一中  贺文轩 岳阳市外国语学校

余佳慧 岳阳市第一中学  刘旺平 岳阳市外国语学校

徐靖雅 岳阳市第一中学  刘亦凡 岳阳市第九中学

陈昕航 岳阳市第一中学  周  立 岳阳市第九中学

熊晓川 岳阳市第一中学  沈嘉萱 岳阳市第十中学

张祎悦 岳阳市第一中学  涂天资 岳阳市十二中学

付  玥 岳阳市第一中学  陈 锋 岳阳市第十三中学

张凌峰 岳阳市第一中学  陈金威 岳阳市第十三中学

尼  珍 岳阳市第一中学  李德林 岳阳市第十三中学

片  多 岳阳市第一中学  王  燕 岳阳市第十三中学

丁增珠扎 岳阳市第一中学  左  丽 岳阳市长炼学校

杨  靖 岳阳市岳阳中学  赵婉清 岳阳市洞纺学校

何  忠 岳阳市岳阳中学  周佳豪 湖南省岳阳市岳州中学

万聪聪 岳阳市岳阳中学  陈  媛 湖南省岳阳市岳州中学

姓 名 学  校  姓 名 学  校

肖浩彧 岳阳市第十四中学  袁秋阳 湖南省岳阳市岳州中学

张震宇 岳阳市第十四中学  钟凯鹏 湖南省岳阳市岳州中学

方  斌 岳阳市第十四中学  曹玉臻 岳阳市云梦中学

邹谈微 岳阳市第十四中学  周森龙 岳阳市云梦中学

谢嘉妮 岳阳市第十五中学  余文韬 岳阳市弘毅新华中学

易鹏飞 岳阳市第十五中学